
ZARZĄDZENIE NR 460.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań z jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 144) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa przekazują sprawozdania 
budżetowe z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJOBesti@ lub 
sporządzone w formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym na adres 
poczty elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl   w terminach wskazanych w rozporządzeniu. 

2. Pliki w formacie XML należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania budżetowego. 

§ 2. 1. Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Iłowa przekazują sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów 
SJOBesti@ lub sporządzone w formie pliku XML opatrzonym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym na adres poczty elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl, w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu.  

2. Samorządowa instytucja kultury przygotowuje sprawozdania przy zastosowaniu obowiązujących 
formularzy sprawozdań zamieszczonych na stronie internetowej Ministra Finansów i przekazuje w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą poczty 
elektronicznej sprawozdania@ilowa.pl   w formacie .xls (.xlsx, .xlsm), w terminach wskazanych 
w rozporządzeniu.  

3. Pliki w formacie XML oraz xls należy przygotować odrębnie dla każdego typu sprawozdania 
w zakresie operacji finansowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek, kierownikom 
jednostek obsługujących oraz Skarbnikowi Gminy Iłowa. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 16.2018 Burmistrza Iłowej z dnia 19 grudnia 2018 r. 

§ 5. Przepisy zarządzenia mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za 
okresy sprawozdawcze rozpoczynające się za I kwartał 2022 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 1C0C974D-987D-4983-BEE8-79B57686FD91. Uchwalony Strona 1

mailto:sprawozdania@ilowa.pl
mailto:sprawozdania@ilowa.pl
mailto:sprawozdania@ilowa.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


